СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 Запорожское сельское поселение муниципального образования
 Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
	от 16 сентября 2024 года
	      № 06

В соответствии с решением Совета депутатов от 16.09.2024 года № 04 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности Кармановскую Марию Васильевну.

2. Утвердить председателем постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии Любимову Ксению Андреевну.

3. Утвердить председателем постоянной комиссии по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству Шинкоренко Сергея Юрьевича.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

      6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Красная звезда», размещению на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования Запорожское сельское поселение по адресу: http://запорожское-адм.рф/.

Глава муниципального образования                                                            А.А. Шерстов
Исп.: Н. В. Яблокова; 8(81379)66-319
Разослано: дело-1, адм. - 1, Прокуратура-1; Красная звезда-1

Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.